Ofício GP. Nº. 487/2008

Botucatu, 10 de junho de 2008.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 465/2008, de Autoria dos Vereadores Carlos Trigo e Professor Caldas, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Respeitosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A Sua Excelência o Senhor

DEPUTADO VAZ DE LIMA

Presidência da Assembléia Legislativa do Estado

Palácio 9 de Julho
Av. Pedro Alvares Cabral, S/N.
CEP 04097-900 - São Paulo - SP